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Conseil Pastoral (CP) : REPRESENTANTS PAR CLOCHER    
 

 
Clocher 
 

 
Représentant 

 
Coordonnées 

Sacré-Cœur  
de Besonrieux 

Philippe Gossuin phil.gossuin@gmail.com  

Sainte-Barbe  
de Bois-du-Luc 

Françoise Pellichero 
 

francoisepellichero@hotmail.com 
  

Saint-Hubert  
de Haine-St-Paul Jolimont 

Maria-Amanda Gentile amanda.gentile@ymail.com  

Saint-Jean-Baptiste  
de Houdeng-Aimeries 

Angela Sicorello 064/26.34.40 

Saint-Géry  
d’Houdeng-Goegnies 

Pascale Cayphas pascale.drugmand@yahoo.fr  

Saint-Joseph  
de La Louvière Centre-Ville 

Maria Spataro  m_spat3@yahoo.fr  

Saint-Antoine de Padoue  
de La Louvière-Bouvy 

Anna Spiteri anna.spiteri56@gmail.com  

Sacré-Cœur  
de La Louvière La Croyère 

Monique Dobbels 064/ 26 62 39 

 

Conseil Pastoral (CP) : REPRESENTANTS DES DIFFERENTS SERVICES  
 

 
Service 
 

 
Représentant 

 
Coordonnées 

Equipe liturgique Pas encore d’équipe  

Equipe des solidarités 
 

Nicolas Lesire nicolas.lesire@skynet.be 

Groupement des Fabriques 
d’Eglise 

René Popeler rene.popeler@skynet.be  

Equipe funérailles 
 

Georges Bristot georgesbristot@hotmail.com  

Service des malades 
dans les hôpitaux 

Aude Brochier 
 

 
aude.brochier@jolimont.be  

Service des malades 
pour les autres équipes 

Nicole Druez lebrundruez@gmail.com   

Equipe d’aumônerie des 
mouvements de jeunesse 

En attente  

Concertation des équipes 
d’entraide Quart-Monde 

André Lejeune andre_lejeune@skynet.be  

Equipe concertation des migrants Véronica Kani veronicakani@hotmail.be  

Equipe de l’initiation chrétienne 
et de la catéchèse 

Mireille Courtois mireille.courtois@yahoo.com  

OCIRIZ (entraide Tiers-Monde) En attente  

Vie Montante José Vande Putte jose-vande-putte@skynet.be  

Communautés religieuses 
 

Sr Louisa failalouise@yahoo.fr  

Monastère (Communauté – 
Centre Pastoral – Utopie) 

Sr Louisa failalouise@yahoo.fr 

 


